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سرمقاله
ادامه از صفحه یک ...

به نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی، مخصوصا 
در سرزمین خونین غزه و رفح، قطع هر گونه رابطه 
کشورها با این رژیم سفاک و اخراج آنها از تمام 
سازمان های منطقه ای و بین المللی را خواستار شدند. 
ضمن اینکه باید توجه داشت در هیچ سالی به اندازه 
امسال شاهد بیداری طبقه روشنفکر و تحصیلکرده 
جهان در حمایت از مردم غزه و آگاهی آنها از تحولات 
جاری جهان نبوده ایم. امسال از استاد و دانشجو در 
بزرگترین دانشگاههای آمریکا که تا پیش از این 
از کنار جنگ هایی همچون عراق و افغانستان می 
گذشتند ، گرفته تا مردم مسلمان و غیر مسلمان در 
اقصی نقاط جهان برای حمایت از مردم غزه بپاخاسته 
اند. بنابراین مراسم حج امسال می تواند برائت از 
دشمنانی باشد که چنین سرنوشتی را برای مردم غزه 
و کودکان زیر خروارها خاک خوابیده آنها رقم زده اند.

حج، زمینه  ساز ارتقای سطح بینش امت اسلام
حج، عرصه تلاقی اندیشه های شکل گرفته در 
عالم اسلام است. طبیعی است که مذهب ها و 
مسلک های مختلف حاضر حج، به نوعی یکدیگر 
را به نقد می کشند و پرسش هایی را درباره یکدیگر 
مطرح می سازند. این موضوع موجب رشد افکار و 
اندیشه ها در عالم اسلام و ترویج تفکرات شده و این 
پدیده نتایج مختلفی را برای مسلمانان در پی دارد . 
رشد همزیستی مسالمت آمیز از دیگر  برکات سیاسی 
حج است. وقتی گروه های مختلف با تفاوت های 
عقیدتی و عملی )در عین داشتن اصول مشترک( 
در کنار یکدیگر قرار می گیرند و برای انجام مناسک 
به صورت مشترک و هماهنگ وارد عمل می شوند، 
روحیه تحمل شان بالا می رود و این نقش مهمی در 

همزیستی مسالمت آمیز دارد.
در روزگاری که کارشکنی و توطئه دشمنان در 
جهان اسلام، عامل عقب ماندگی برخی از کشورهای 
اسلامی شده، حج سیاسی می تواند با گسترش 
روحیه برادری و همبستگی، آگاهی و رشد بینش 
سیاسی، ارتقاء بصیرت دینی و غیره در جهان اسلام، 
ترفندهای آمریکا و دشمنان اسلام را خنثی نماید.  
همچنین حج ابراهیمی فرصتی برای انتقال و صدور 
ارزش های اسلامی به جهان اسلام و گسترش 
گفتمان مقاومت اسلامی است و در عین حال، 
الهام بخشی ایده حکومت عدل اسلامی به امت 
اسلامی است. نکته بسیار مهم در بررسی ابعاد 
سیاسی حج، امکان نقش آفرینی ملت ها بدون اعمال 
 نظر دولت هاست؛ جمعیتی انبوه از هر رنگ و قومیت 
و جغرافیا که در محیطی خارج از سلطه دولت های 
دست نشانده می توانند ابراز نظر نموده و مسیر 
حقیقت را دنبال کنند؛ پتانسیلی بی نظیر است که 
در صورت عملیاتی شدن و امکان تحقق اقامه حج در 
مسیر سیاسی می تواند سرنوشت ملت های مسلمان 

را نیز تغییر دهد.

شولتز: پیشنهاد صلح پوتین جدی نیست!زلنسکی: نباید به پوتین اعتماد کردآژیر خطر در عرب العرامشه به صدا درآمد
منابع خبری از شنیده شدن صدای آژیر خطر در شمال فلسطین اشغالی از بیم حمله پهپادی حزب 
اله خبر دادند.  منابع خبری از شنیده شدن صدای آژیر خطر در عرب العرامشه و حومه آن از بیم 
رخنه پهپادی از جنوب لبنان خبر دادند.همچنین این منابع به شنیده شدن صدای آژیر خطر در 
الجلیل غربی از بیم حمله پهپادی اشاره کردند.رسانه های رژیم صهیونیستی از شنیده شدن صدای 
انفجاری در تل رامیم در الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.همزمان سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی حمله موشکی مقاومت اسلامی لبنان را به پایگاه هوایی میرون را تأیید کرد.

حزب اله لبنان اعلام کرد که مرکز تجمع نظامیان صهیونیست را در حدب یارون با موشک هدایت 
شونده هدف قرار داده است.

 ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین شروط ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه برای حل و فصل جنگ اوکراین را احیای نازیسم خواند!یکی از شروط پوتین 
برای مذاکرات صلح این است که نیروهای اوکراینی منطقه دونتسک، لوهانسک، 
خرسون و زاپروژیا را ترک کنند. پوتین همچنین تاکید کرد که کی یف باید الحاق 
مناطق مذکور را به روسیه، به رسمیت بشناسد و هرگونه رویای پیوستن به ناتو را از 
سر بیرون کند.زلنسکی درباره این پیشنهاد مدعی شد: این پیام ها اولتیماتوم هستند 
و هیچ فرقی هم با اولتیماتوم های قبلی او ندارند. کاری که او می کند، احیای نازیسم 

است. 

صدر اعظم آلمان مدعی است که پیشنهاد رئیس جمهور روسیه برای حل و فصل جنگ 
مسکو و کی یف، ترفندی برای منحرف کردن جامعه جهانی از اجلاس صلح اوکراین است! 
اولاف شولتز، صدر اعظم آلمان با رد پیشنهاد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه برای 
حل و فصل جنگ اوکراین، مدعی شد که این پیشنهاد صرفاً ترفندی برای منحرف کردن 
جامعه بین الملل از کنفرانس صلح اوکراین به میزبانی سوئیس است.شولتز در حاشیه اجلاس 
»جی ۷« در ایتالیا مدعی شد: همه می دانند که )طرح پوتین( پیشنهادی جدی نیست و به 
کنفراس صلح سوئیس ارتباط دارد. این پیشنهاد افشا کرد که پوتین عملًا به دنبال غصب 

خاک )اوکراین( به روش کلاسیک است.
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به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ 
نشست رهبران عضو گروه جی ۷)گروه 
هفت(، به تازگی در ایتالیا برگزار شد. در 
این راستا، کشورهای مذکور در بیانیه پایانی 
این نشست، بار دیگر اقدام به طرح ادعاهای 
تکراری علیه کشورمان کردند. به طور خاص 
رهبران هفت کشور صنعتی جهان مدعی 
شده اند که ایران باید به حمایت های خود از 
روسیه در جریان جنگ اوکراین خاتمه دهد 
و از انتقال موشک های بالستیک و یا دیگر 
فناوریهای مدرنِ مرتبط به روسیه خودداری 
کند. موضوعی که به ادعای کشورهای عضو 
گروه جی ۷، تنش آفرینی و تهدیدی جدی و 

مستقیم علیه اروپا خواهد بود. در بخش های 
دیگری از بیانیه گروه هفت علیه کشورمان، 
ادعاهای مخلفی علیه برنامه اتمی و موشکی 
ایران مطرح شده است. به طور خاص در 
مورد برنامه هسته ای کشورمان، کشورهای 
عضو گروه جی ۷ از ایران خواسته اند برنامه 
هسته ای خود را در قالب محدودیت های 
لحاظ شده در توافق برجام قرار دهد و از غنی 
سازی اورانیوم در سطح بالا خودداری کند. 
تالبته که شبیه به این ادعاها را اندکی قبل 
از نشست گروه هفت، امانوئل مکرون و جو 
بایدن روسای جمهور فرانسه و آمریکا در قالب 
نشست مشترک خود علیه کشورمان مطرح 
کرده بودند و از این رهگذر سعی در تشدید 
جوسازی های بین المللی علیه کشورمان 

داشتند. در این نقطه این سوال مطرح می 
شود که چرا به طور خصا قدرت های غربی در 
قالب سازوکارهایی نظیر گروه هفت، به دنبال 
به اوج رساندن تنش ها و حملات سیاسی 
علیه کشورمان هستند؟ به بیان ساده تر، آن 
ها از این دستوکاری خود چه اهدافی را دنبال 
می کنند؟ به نظر می رسد در پاسخ به این 
پرسش، توجه به 2 نکته ضروری است. اولا، 
با در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری 
کشورمان، کشورهای عضو گروه هفت به 
نوعی سعی دارند تا جای ممکن فشارهای 
سیاسی و البته اقتصادی را علیه کشورمان 
بالا برده و از این رهگذر، پالس های معناداری 
را هم به نخبگان سیاسی و هم افکار عمومی 
کشورمان برسانند. این راهبرد سال هاست 

که از سوی قدرت های غربی علیه کشورمان 
استفاده می شود و در قالب آن سعی بر آن 
است تا با استفاده از تشدیدفشارهای سیاسی-
اقتصادی علیه ایران، هم نخبگان سیاسی و هم 
به ویژه افکار عومی کشورمان در مسیرهایی 
که مطلوب قدرت های غربی است، قرار گیرند. 
معادله ای که به طور خاص از حمایت جریان 
های رسانه ای غربی نیز به نحو ویژه ای سود 
می برد با این حال تا به امروز راه به جایی نبرده 
است و می بینیم که برخی از تحلیلگران در 
کشورمان نیز قویا نسبت به این موضوع هشدار 
داده و می دهند. از این رو، تشدید سریالی 
فشارهای غرب علیه ایران در قالب رویدادهای 
چند وقت اخیر، تا حد زیادی معطوف به 
برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری کشورمان است. دوم اینکه 
کشورهای عضو گروه هقفت به نوعی سعی 
دارند با برجسته سازی آنچه خطر و تهدید 
ایران می خوانند، تا حدی افکار عمومی بین 
المللی را از چالش هایی که در حوزه سیاست 
خارجی خود با آن ها دست به گریبان هستند، 
منحرف سازند. به طور خاص همدستی قدرت 
های غربی با رژیم اشغالگر قدس در اعمال 
جنایت علیه مردم فلسطین، نمودی عینی 

از این موضوع است. مساله ای که هزینه های 
سنگینی را به قدرت های غریی به ویژه از 
منظر تشدید فشارهای افکار عمومیشان 
علیه آن ها تحمیل کرده است. از این رو، این 
دسته از قدرت ها با طرح ادعاهای انحرافی 
علیه ایران به نوعی سعی دارند بسیاری از 
مسائل را لاپوشانی کرده و از این طریق، 
 از شدت فشارها علیه خود تا جای ممکن 

بکاهند. 

پشت پرده جوسازی های رهبران »جی 7 «علیه ایران چیست؟ 

ک
بنا

 : تا
س

عک

 نسل فردا بررسی می کند؛

انتخابات
  پورمحمدی :شکوه و عظمت ایران باستان

 را خوب احساس کرده ام
 زاکانی: ایجاد رهبری جدید در عرصه 

بین الملل
 قالیباف:باید مانع غلبه شعار و تکه پرانی بر 

داشتن برنامه و کارنامه شویم
  پزشکیان :به دنبال کسب مقام و پست

 نیستم
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: بر اساس 
مطالعاتم، شکوه و عظمت ایران باستان را خوب احساس کرده ام و 
ایران باستان را بخشی از هویت ایرانیان می دانم.به گزارش خبرگزاری 
مهر، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی گفت: بر اساس مطالعاتم، 

شکوه و عظمت ایران باستان را خوب احساس کرده ام.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: ایران 
باستان را بخشی از هویت ایرانیان می دانم، هویتی که با حضور اسلام 
عزیز به اوج شکوه و جلال خود رسید، باید به این پیشنیه تاریخی و 

هویتی افتخار کنیم.

 به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، میزگرد سیاسی با حضور علیرضا 
زاکانی نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و همراهی 
مشاوران از ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته از شبکه سوم سیما آغاز شد. 
زاکانی در این برنامه اظهار داشت: سیاست خارجی برای ما مهم است 
به واسطه اینکه انقلاب یک پیام جهانی داشت و به واسطه موقعیت 
ممتاز فرهنگ اسلامی - ایرانی و موقعیت ویژه جغرافیایی سیاسی 
کشور و  منطقه غرب آسیا در جهان که به ما دیکته می کند که این 
 سیاست خارجی را به عنوان یک اولویت اساسی مدنظر داشته

 باشیم.

 نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: هر چه دقیق تر و 
صریح تر سخن بگوییم، مانع غلبه سخنرانی، شعار و تکه پرانی 
بر داشتن برنامه و کارنامه خواهیم شد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، »محمدباقر قالیباف« نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، 
نوشت: در بحث چالشی با کارشناسان محترم در برنامه میزگرد 
اقتصادی از جزئیات برنامه ام در موضوعات بورس، مسکن ارزان، 
 صنعت خودرو، نیروهای شرکتی، مهار تورم، رشد اقتصادی و…

 گفتم.

مسعود پزشکیان در جمع اعضای مجمع محققین و مدرسین 
حوزه علمیه قم گفت: حضور در جمع بزرگان حوزه علمیه قم 
افتخاری برای من است.کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
گفت:  باید به گونه ای رفتار کرد که اگر مشکلات حل نشدند، 
لااقل این مشکلات موجود تشدید نشوند.کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری با بیان اینکه در راستای افزایش مشارکت مردم 
در انتخابات وارد این عرصه شدم افزود: در این عرصه به دنبال 
پست و مقام و پول نیستم و سعی دارم تا علم و توانمندی خود را 

در خدمت به مردم صرف کنم.




